
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять восьма сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 

 

Про надання згоди на передачу 

 земельної ділянки в суборенду 

 

Розглянувши заяву гр. Погосяна Камо Рубеновича, відповідно до п.30.5 договору 

оренди землі, зареєстрованого Дніпропетровським районним відділом Дніпропетровської 

регіональної філії центру ДЗК 11.01.2007 за № 040712000002, ст. 8 Закону України «Про 

оренду землі», статей 12, 93 Земельного кодексу України, враховуючи рекомендації комісії з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища,  керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду гр. Погосяну Камо Рубеновичу (ідентифікаційний код ***********) на 

передачу земельної ділянки площею 0,0011 га, кадастровий номер 

1221455800:02:004:0029,  в суборенду. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

 

смт Слобожанське 

22 березня 2018 року 

1252-28/VІІ 

 

 


